
Zarządzenie Nr 12.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miłoradz. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.), w wykonaniu uchwały Rady Gminy Miłoradz Nr 

XIV.77.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie realizacji projektu pn. „ Mobilny i aktywny 

kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim- aktywizacja społeczno-zawodowa” 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Działając w imieniu Gminy Miłoradz jako Wójt Gminy udzielam pełnomocnictwa Panu 

Markowi Charzewskiemu – Burmistrzowi Miasta Malborka, do reprezentowania 

Gminy Miłoradz we wszystkich sprawach związanych z realizacją Projektu „Mobilny i 

aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim – aktywizacja społeczno-

zawodowa” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 6 Integracja, Działania 6.1 

Aktywna Integracja, Poddziałania 6.1.2 Aktywizacja Społeczno-Zawodowa, Konkurs nr 

RPPM.06.01.02-IZ-01-22-001/15. 

2. Pełnomocnictwo niniejsze uprawnia do składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu 

Gminy Miłoradz, w zakresie określonym w § 1 ust.1  w tym w szczególności do: 

a. podpisania umowy o dofinansowanie i wszystkich do niej aneksów, 

b. podpisywania wniosków o płatność, 

c. potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  

z Projektem o którym mowa w ust. 1, 

d. zaciągania zobowiązań finansowych związanych z realizacją umowy  

o dofinansowanie Projektu o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2.  

Pełnomocnik zobowiązany jest do przestrzegania przy dokonywaniu czynności prawnych  

w zakresie udzielonego pełnomocnictwa przepisów prawa krajowego i unijnego, wytycznych 

i regulaminów oraz wniosku o dofinansowanie Projektu o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 

1.  Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Projektu o którym mowa  

w § 1 ust. 1. 

2.  Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


